АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2011г.                                   № 212
Об определении уполномоченного

представлять информацию для

включения в ГИС

        С целью предоставления информации согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 25.01.2011г. № 20 «Об утверждении Правил предоставления органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и п.4 порядка создания государственной информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и условий для ее функционирования, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2010г.  № 391, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1.Определить уполномоченным представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности – сектор жилищно-коммунального хозяйства Администрации Алеховщинского сельского поселения.

        2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Заместитель главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                     С.А.ТИМОФЕЕВ

Алеховщинская

Пожарная часть

    тел.71-101

Государственная

Противопожарная

Служба.      г.Лодейное поле

           тел.01

Администрация

Алеховщинского

Сельского поселения тел

71-328

Администрация

Лодейнопольского

Района

Диспетчерская служба тел.2-54-30

Алеховщинская

Пожарная часть

    тел.71-101ГосударственнаАдминиН

А

С

Е

Л

Е

Н

И

Е

квартира

Жилой дом

соседи

Старшие подъезда

Старшие дома

Управляющая компания

ООО «Сельский дом»

Специалисты Администрации на местах

Старосты насел. пунктов

 подъезда

АлеховщинСтаршие дома

Управляющая компанС

И

Л

Ы

И

С

Р

Е

Д

С

Т

В

А

Д

Л

Я

Т

У

Ш

Е

Н

И

Я

П

О

Ж

А

Р

А

ЗАО «Оятское»

Алеховщинский участок

электросети

Алеховщинский участок ДРСУ

ООО «Алеховщина»

ООО «Теплосеть»

ООО «Сельский дом»

ООО «Оять водоканал»

1

АлехАлеховщинский участок ДРСУ

ООО «Алеховщина»

ООО «Теплосеть»

ООО «Сельский дом»

ООО «Оять водоканал»

Т

У

Ш

Е

Н

И

Я

П

О

Ж

А

Р

А

ЗАО «Оятское»

Алеховщинский участок

электросети

Алеховщинский участок ДРСУ

ООО «Алеховщина»

л.01

01

ООО «Теплосеть»

ООО «Сельский дом»

ООО «Оять водоканал»

л. пунктов

С

И

Л

Ы

И

С

Р

Е

Д

С

Т

В

А

Д

Л

Я

Т

У

Ш

Е

Н

И

Я

П

О

Ж

А

Р

А

ЗАО «Оятское»

Алеховщинский участок

электросети

Алеховщинский участок ДРСУ

ООО «Алеховщина»

 тел.01

101

ООО «Теплосеть»

АдминисСпециООО «Сельский дом»

ООО «Оять водоканал»

ел. пунктов

С

И

Л

Ы

И

С

Р

Е

Д

С

Т

В

А

Д

Л

Я

Т

У

Ш

Е

Н

И

Я

П

О

Ж

А

Р

А

30

Алеховщинская

Пожарная часть

    телГосударственная

ПротивоЗАО «Оятское»

Алеховщинский участок

электросети

Алеховщинский участок ДРСУ

ООО «Алеховщина»

ООО «Теплосеть»

ООО «Сельский дом»

ООО «Оять водоканал»

л.01

.71-101

АдминиСпециалисты Администрации на местах

Старосты насел. пунктов

С

И

Л

Ы

И

С

Р

Е

Д

С

Т

В

А

Д

Л

Я

Т

У

Ш

Е

Н

И

Я

П

О

Ж

А

Р

А

-30